



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

ASEK A/S

Otto Rosingvej 8, 3950 Aasiaat

CVR-nr. 20 48 06 96

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Bjarne Skytte Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASEK A/S Otto Rosingvej 8 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 20 48 06 96 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Paninnguak Alaufesen Bjarne Skytte Jespersen Pauline Alaufesen Jespersen
Direktion	Bjarne Skytte Jespersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme og investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145.437 mod 427.866 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.055 mod 191.748 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af manglende lejeindtægter vedr. selskabets ejendomme.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 343.795, nemlig fra 1.380.577 til 1.036.782

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter statusdagen indtruffet forhold som har indflydelse på den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-145.437	427.866
1 Personaleomkostninger	-130.920	-130.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	206.510	-96.078
Driftsresultat	-69.847	200.868
Andre finansielle indtægter	17.089	2.653
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.931	-28.021
Resultat før skat	-78.689	175.500
3 Skat af årets resultat	9.634	16.248
Ordinært resultat efter skat	-69.055	191.748
Årets resultat	-69.055	191.748
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	164.000
Overføres til overført resultat	0	27.748
Disponeret fra overført resultat	-69.055	0
Disponeret i alt	-69.055	191.748

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.773.663	4.787.820
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	104.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.773.663</u>	<u>4.892.153</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.773.663</u>	<u>4.892.153</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.973	65.972
	Udsudte skatteaktiver	691	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.300	0
	Andre tilgodehavender	12.000	42.501
	Tilgodehavender i alt	<u>53.964</u>	<u>108.473</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.036.782</u>	<u>1.380.577</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.090.746</u>	<u>1.489.050</u>
	Aktiver i alt	<u>5.864.409</u>	<u>6.381.203</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.471.959	4.541.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	164.000
Egenkapital i alt	4.971.959	5.205.014
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.125	95.068
Hensatte forpligtelser i alt	86.125	95.068
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	776.325	1.051.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.325	1.081.121
Gældsforpligtelser i alt	806.325	1.081.121
Passiver i alt	5.864.409	6.381.203

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	500.000	4.513.266	0	5.013.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.748</u>	<u>164.000</u>	<u>191.748</u>
Egenkapital 1. april 2023	500.000	4.541.014	164.000	5.205.014
Udloddet udbytte	0	0	-164.000	-164.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-69.055</u>	<u>0</u>	<u>-69.055</u>
	<u>500.000</u>	<u>4.471.959</u>	<u>0</u>	<u>4.971.959</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120.000
Pensioner	9.600	9.600
Personaleomkostninger i øvrigt	1.320	1.320
	130.920	130.920
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.931	28.021
	25.931	28.021
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.634	-16.248
	-9.634	-16.248
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2023	5.898.110	6.071.364
Afgang i årets løb	0	-173.254
Kostpris 31. marts 2024	5.898.110	5.898.110
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-1.110.290	-960.955
Årets af-/nedskrivninger	-14.157	-292.248
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	142.913
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	-1.124.447	-1.110.290
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	4.773.663	4.787.820

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2023	518.923	868.923
Afgang i årets løb	<u>-460.000</u>	<u>-350.000</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>58.923</u>	<u>518.923</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-414.590	-699.590
Årets af-/nedskrivninger	-62.000	-65.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>417.667</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	<u>-58.923</u>	<u>-414.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>0</u>	<u>104.333</u>